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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE JULIO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y FQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O FQUIVALENTES
DERFCHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZD

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINISTRACION A CORTO

PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDQS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINISTRACION A
LARGO FPLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2023

43,817,853.31
21,531,109.17
2/432,230.09
0.00

0.00

0.00

0.00

2022

36,339,541.17
20,490,331.89
2,613,869.48
0.00

0.00

0.00

0.00

67,781,192.57

0.00

0.00
195,651,832.65
18,181,885.96
0.00

0.00
1,077,812.72
0.00

0.00

59,443,742.54

0.00

0.00
165,237,376.65
18,119,877.57
0.00

0.00
699,254.88
0.00

0.00

214,911,531.33

184,056,509.10

282,692,723.90

30,739,956.97
74,274.31
7,114,775.27
0.00

0.00
122,537.21

0.00
97,085.12

243,500,251.64

36,008,233.45
74,274.31
6,449,680.70
0.00

0.00
95,531.51

0.00
97,085.12

38,148,628.88

0.00
0.00
5,607,347.01
0.00
0.00

0.00

42,724,805.09

0.00
0.00
7,091,442.11
0.00
4.00

Q.00

5,607,347.01

7,091,442.11

43,755,975.89

49,816,247.20
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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE JULIO DE 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRC)

RESULTADQOS DE EJERCICTOS ANTERIORFS

REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2023

2022

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
238,936,748.01 193,684,004.44
44,717,352.67 31,741,305.94
181,241,225.01 148,964,528.17
0.00 0.00
12,978,170.33 12,978,170.33
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
238,936,748.01 193,684,004.44

282,692,723.90

243,500,251.64
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